e eventual contratação de empresa especializada em 
prestação de serviço de ARBITRAGEM ESPORTIVA 
para atender as necessidades da Secretaria Municipal 
de Esportes – SEMES conforme condições, quantida-
des e exigências estabelecidas neste instrumento e 
seus anexos. R$ 1.220.964,40 (um milhão duzentos 
e vinte mil novecentos e sessenta e quatro reais e 
quarenta centavos). Início da sessão: 31/03/2026 às 
09h30min (horário de Brasília). O edital e todos os ele-
mentos encontram-se disponíveis no site da Prefeitura 
de Vilhena e Licitanet.
Vilhena-RO,12/03/2026.
ELIAMAR MOREIRA DA SILVA PARDIM – PREGO-

[...]

às 17h:30min ou no Portal Transparência do 
Município https://transparencia.novamamore.ro.gov.br/
transparencia/. A data para abertura da sessão, ele-
trônica será dia 27/03/2026 às 12h:00min (Horário de 
Brasília), na plataforma LICITANET.
O Valor estimado é de R$ 2.016.041,64 (dois milhões, 
dezesseis mil, quarenta e um reais e sessenta e quatro 
centavos).
Informações Complementares na Superintendência de 
Licitações, sito a Avenida Dom Pedro II, nº.7096, Bair-
ro João Francisco Clímaco, segunda a sexta-feira, das 
07h30min, às 17h:30min, exceto feriado. CONTATO: